
Zarządzenie Nr 21a/2007

Starosty Pułtuskiego 

z dnia 23 kwietnia 2007 r.

w  sprawie:  powołania  komisji  do  oceny  dokumentacji  niearchiwalnej  (aktowej)

przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie oraz jej spisu

Na podstawie  §  4  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Kultury z  dnia  16  września  2002 r.  

w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad  

i  trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (DzU Nr 167, poz.

1375) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję w składzie:

1. Marianna Permanicka – przewodnicząca komisji

2. Wojciech Gregorczyk - członek komisji

3. Robert Dynak - członek komisji

4. Stanisław Jaworowski - członek komisji 

5. Marta Łaszczych – członek komisji

6. Agnieszka Kaczmarczyk – członek komisji

§ 2.

1. Komisja określona w § 1:

– dokona oceny dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w archiwum zakładowym Starostwa

Powiatowego  w  Pułtusku  pod  względem  ich  przydatności  do  celów  praktycznych,  oraz  że

upłynęły terminy jej przechowywania określone w rzeczowym wykazie akt lub kwalifikatorze

dokumentacji technicznej,

– sporządzi spis dokumentacji niearchiwalnej, nieprzydatnej do celów praktycznych, której upłynął

termin przechowywania i podlegającej brakowaniu.

2. Z  czynności  określonych  w  ust.  1  komisja  sporządzi  protokół  oceny  dokumentacji

niearchiwalnej, który niezwłocznie przedłoży Staroście Pułtuskiemu celem uzyskania akceptacji.

§ 3.

1. Po  uzyskaniu  zgody Archiwum  Państwowego  na  brakowanie  dokumentacji  niearchiwalnej,  

o której mowa w § 2 komisja dokona jej zniszczenia poprzez spalenie z zachowaniem przepisów

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz przepisów przeciwpożarowych.

2. Z czynności określonych w ust. 1 komisja sporządzi protokół zniszczenia.

§ 4.

Czynności, o których mowa w § 3 komisja zakończy w terminie 15 czerwca 2007 r.

§ 5.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

Starosta Pułtuski

Tadeusz Nalewajk


